

Addtex IvS

Mosetoften 20, 8722 Hedensted

CVR-nr. 36 44 61 61

Årsrapport

24. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Christine Helene Nordberg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Addtex IvS Mosetoften 20 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 36 44 61 61
	Regnskabsår: 24. november - 31. december
Bestyrelse	Michael Flygstrup Bluhme, Formand Max Alexander Haar Nordberg-Hansen Christine Helene Nordberg-Hansen
Direktion	Christine Helene Nordberg-Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med tekstiler og associerede livsstilsprodukter, samt enhver aktivitet som er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.050 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.226 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	249.050
1 Personaleomkostninger	-232.447
Driftsresultat	16.603
Andre finansielle indtægter	7.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.951
Resultat før skat	-3.941
Skat af årets resultat	-285
Årets resultat	-4.226
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.226
Disponeret i alt	-4.226

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>185.600</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>185.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.600</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>28.727</u>
Varebeholdninger i alt	<u>28.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>988.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>988.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.852</u>
Aktiver i alt	<u>1.202.452</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	600
5 Overført resultat	-4.226
Egenkapital i alt	-3.626
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	285
Hensatte forpligtelser i alt	285
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	687.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.103
Anden gæld	253.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.793
Gældsforpligtelser i alt	1.205.793
Passiver i alt	1.202.452

Noter

	24/11 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	206.529
Pensioner	21.500
Andre omkostninger til social sikring	3.510
Personalemkostninger i øvrigt	908
	<u>232.447</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	27.951
	<u>27.951</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklings- projekter under udførel- se og forudbe- taling for immaterielle anlægsaktiver
Tilgang	185.600
Kostpris 31. december 2015	<u>185.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>185.600</u>
	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2014	600
	<u>600</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.226</u>
	<u>-4.226</u>